
令和７年４月

1年2年 3年

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 × × ×

9 水 ○ ○ ○

10 木 ○ ○ ○

11 金 　　　部活動体験期間 １年学年集会 ○ ○ ○

12 土

13 日

14 月 全校集会(体育館) ○ ○ ○

15 火 ○ ○ ○

16 水 3年学年集会 ○ ○ ○

17 木 ２年学年集会 ○ ○ ○

18 金 金12345＋道 １年学年集会 ○ ○ ○

19 土

20 日

21 月 月23456 部活動編成 全校集会(リモート) ○ ○ ○

22 火 ○ ○ ○

23 水 3年学年集会 ○ ○ ○

24 木 ２年学年集会 ○ ○ ○

25 金 １年学年集会 ○ ○ ○

26 土

27 日

28 月 全校集会(リモート) ○ ○ ○

29 火 昭和の日

30 水 3年学年集会 ○ ○ ○

◆5月1日(木)～2日(金)　家庭訪問

◆5月9日(金)　授業参観(6限)

◆5月15日(木)～16日(金)　中間テスト(2・3年)

◆5月28日(水)～30日(金)　３年修学旅行

①②③オリエンテーション（１年は④まで）

④⑤授業（特別時間割）　２測定等

①学級写真②③④学年集会/学活/授業

⑤授業（１年は総）＋部活動紹介

総＋水23456

家庭訪問(45分×4限)　金1234

家庭訪問(45分×4限)　金5月234

家庭訪問(45分×4限)　月56火12

全国学力学習状況調査(国･数)　内科検診(1･2年)

３年修学旅行説明会　１年一泊移住説明会

耳鼻科検診1年 2年1･2組

特+水23456 生徒議会 耳鼻科検診3年 2年3組

日 曜 学　　校　　行　　事 備　　　考 ＰＴＡ・地域関係

大阪市立瓜破西中学校

入学式準備(新２年生 係生徒 13:15集合)

着任式・対面式・始業式

認証式　生徒常置委員会

全国学力学習状況調査(理･質問調査)

給食

令和７年度入学式
　(9:30開式 新２年生 生徒会役員は参列)

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1518837262/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9henVraWNoaS5uZXQvc2Vhc29uL2ltZy9tb250aC9tYXJjaC13b3JkMDA5LmpwZw--/RS=%5eADBPC8hm45cSp1Shb4AmUNAxorcAKU-;_ylt=A2RCKwqOTIZaEX8Adg.U3uV7

